

EDEL ApS

Hover Kirkevej 76, 7100 Vejle

CVR-nr. 41 18 96 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Simon Nørgaard Skaugen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

PBEmeocddkltummaantagjjet.0IDIVAVI-SMIX.NCX-4ZM0F0-ALXZHM-8-ETD0J5V6-88ZHZL5

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDEL ApS Hover Kirkevej 76 7100 Vejle CVR-nr.: 41 18 96 65 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Carita Thomine Nørgaard Skaugen, Direktør Simon Nørgaard Skaugen, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	Nørgaard og Skaugen ApS E2S Holding ApS

PBEmeocddkietmamaantogfjet.0IDIVAVI-SMIX.NCX-42N07F0-ALXZH4-8-ETD0576-882EEL5

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervelse og udlejning af ejendomme. Sekundært at investere i aktier, anparter og deslige, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 58 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>24/2 - 31/12</u> <u>2020</u>
Bruttofortjeneste	58.299	-17.747
1 Personaleomkostninger	-33.381	-13.821
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.953	0
Driftsresultat	4.965	-31.568
Andre finansielle indtægter	0	570
Øvrige finansielle omkostninger	-64.654	-128
Resultat før skat	-59.689	-31.126
2 Skat af årets resultat	-5.921	5.921
Årets resultat	-65.610	-25.205
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-65.610	-25.205
Disponeret i alt	-65.610	-25.205

PBEmeocd6kummarntogfjet.0D7AVI-SQ2X.NCX-4ZM0F0-ALXZH4-8-ETD7D576-88ZEEZ5

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.529.315	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.529.315	0
	Anlægsaktiver i alt	4.529.315	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	29.323
	Udsudte skatteaktiver	0	5.921
	Tilgodehavender i alt	0	35.244
	Likvide beholdninger	82.397	0
	Omsætningsaktiver i alt	82.397	35.244
	Aktiver i alt	4.611.712	35.244

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	40.000
Overført resultat	959.185	-25.205
Egenkapital i alt	1.009.185	14.795
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.372.089	0
Deposita	80.405	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.452.494	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	111.742	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.478	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.647	572
Anden gæld	14.166	19.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.033	20.449
Gældsforpligtelser i alt	3.602.527	20.449
Passiver i alt	4.611.712	35.244
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	-25.205	14.795
Kontant kapitaludvidelse	10.000	1.050.000	0	1.060.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-65.610	-65.610
Overført til overført resultat	0	-1.050.000	1.050.000	0
	50.000	0	959.185	1.009.185

Noter

	1/1 - 31/12 2021	24/2 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	33.381	13.821
	33.381	13.821
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	5.921	-5.921
	5.921	-5.921
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	4.549.268	0
Kostpris 31. december 2021	4.549.268	0
Afskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets afskrivninger	-19.953	0
Afskrivninger 31. december 2021	-19.953	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.529.315	0

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.483.831	111.742	3.372.089	2.959.499
Deposita	80.405	0	80.405	0
	3.564.236	111.742	3.452.494	2.959.499

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.372 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.529 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nørgaard og Skaugen ApS, CVR-nr. 41 18 03 15 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
